
【会場】　東京体育館

【期間】　平成30年4月27日～29日 Print Time: 2018/04/27  19:30

順 得点

位 差

1 54 村上 茉愛 日本体育大学 14.700 13.866 12.700 14.766 56.032
2 53 寺本 明日香 ミキハウス/レジックSP 14.533 13.866 13.466 13.566 55.431 0.601
3 64 畠田 瞳 セントラル目黒/日体荏原 14.266 13.900 12.866 13.000 54.032 1.399
4 52 杉原 愛子 朝日生命 14.066 12.600 13.233 13.666 53.565 0.467
5 58 宮川 紗江 Enjoy Gymnastics Team 15.000 11.766 11.533 14.000 52.299 1.266
6 51 梶田 凪 山梨ジュニア/甲斐清和高校 14.100 12.133 12.533 13.266 52.032 0.267
7 69 内山 由綺 早稲田大学／スマイル体操 13.366 14.133 11.433 12.833 51.765 0.267
8 65 畠田 千愛 ※ セントラル目黒 13.433 11.233 12.733 13.666 51.065 0.700
9 27 三田 涼乃 日本体育大学 13.133 12.633 12.466 12.466 50.698 0.367

10 67 塙 颯香 フジスポーツ/東京学館 13.100 11.900 13.133 12.500 50.633 0.065
11 36 柏木 淑里 とらい体操クラブ/平塚学園 14.533 11.200 12.433 12.333 50.499 0.134
12 20 西野 美都季 日本体育大学 13.900 11.966 11.566 13.066 50.498 0.001
13 68 中路 紫帆 戸田市スポーツ/クラーク高 13.300 12.600 11.533 12.933 50.366 0.132
14 49 小池 亜優 日本体育大学 14.166 11.733 12.133 12.333 50.365 0.001
15 6 湯元 ゆりか ならわ体操クラブ 13.133 11.966 12.600 12.633 50.332 0.033
16 55 中村 有美香 日本体育大学 12.966 13.000 11.600 12.400 49.966 0.366
17 34 青木 梨奈 フジスポーツ/東京学館 14.333 10.666 12.333 12.633 49.965 0.001
18 31 佐野 亜里紗 日本体育大学 13.033 13.000 11.500 12.400 49.933 0.032
19 46 大口 真奈 大泉ｽﾜﾛｰ体育ｸﾗﾌﾞ 12.866 11.900 11.500 13.566 49.832 0.101
20 43 村上 優妃 アクバススポーツクラブ 12.733 12.400 12.266 12.433 49.832
21 59 桒嶋 姫子 朝日生命 14.366 11.433 11.500 12.500 49.799 0.033
22 17 蛭海 和 ※ とらい体操クラブ 12.333 12.133 12.666 12.400 49.532 0.267
23 61 河崎 真理菜 武庫川女子大学 13.333 12.800 11.100 12.200 49.433 0.099
24 28 山本 優理子 国士舘大学 13.266 13.400 11.033 11.600 49.299 0.134
25 50 松村 朱里 ジム・ネット体操教室 14.266 11.733 10.333 12.833 49.165 0.134
26 41 中村 春香 福井県体育協会 13.000 12.833 11.233 11.900 48.966 0.199
27 29 四方 奈々依 日本女子体育大学 12.533 12.333 12.066 12.033 48.965 0.001
28 57 長野 友香 日本体育大学 13.166 11.600 11.966 12.200 48.932 0.033
29 45 新田 いずみ 中京ジムナスティッククラブ 14.166 10.766 10.833 13.166 48.931 0.001
30 48 清遠 実生 なんば体操クラブ/相愛学園 11.566 12.966 12.033 12.333 48.898 0.033
31 72 坂口 彩夏 ジム・ネット体操教室 14.466 11.766 9.700 12.900 48.832 0.066
32 33 佐藤 涼香 ZERO体操クラブ 13.700 12.433 10.466 12.100 48.699 0.133
33 35 福永 千紗 国士舘大学 12.800 12.000 11.866 11.966 48.632 0.067
34 38 ダンコ 絵里香リン 朝日生命 13.233 11.466 12.100 11.800 48.599 0.033
35 5 水戸 なつみ 国士舘大学 13.166 12.233 11.000 12.066 48.465 0.134
36 40 小笠原 希 武庫川女子大学 13.433 11.900 11.466 11.666 48.465
37 47 山田 千遥 Y 朝日生命体操クラブ 13.033 12.466 10.900 11.966 48.365 0.100
38 60 宮内 玲奈 筑波大学 13.200 11.933 11.000 12.166 48.299 0.066
39 25 遠藤 結菜 Y フジスポーツ/東京学館 13.200 11.733 10.766 12.500 48.199 0.100
40 62 吉村 萌惠美 フジスポーツ/東京学館 13.133 11.033 11.966 12.066 48.198 0.001
41 56 豊田 望 大泉ｽﾜﾛｰ体育ｸﾗﾌﾞ 13.300 11.133 11.666 12.066 48.165 0.033
42 24 遠山 亜理沙 セントラル目黒/日大高校 13.100 11.766 10.966 12.233 48.065 0.100
43 66 平井 美優 国士舘大学 13.366 10.666 11.400 12.366 47.798 0.267
44 42 德田 知沙子 朝日生命 12.133 11.966 11.966 11.666 47.731 0.067
45 2 森 蒼佳 ZERO体操クラブ 14.300 9.700 11.333 12.366 47.699 0.032
46 13 矢田部 清花 筑波大学 13.200 11.333 11.066 12.100 47.699
47 22 杉田 しずか 日本女子体育大学 12.900 11.666 11.066 12.033 47.665 0.034
48 15 文堂 日南子 Y ならわ体操クラブ 12.166 11.766 11.100 12.633 47.665

減点 合計
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第72回全日本体操個人総合選手権
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49 11 山田 深月 長岡ジュニア体操クラブ 12.466 11.100 11.900 12.066 47.532 0.133
50 1 小川 明日香 鶴見ジュニア/白鵬女子高校 13.066 11.200 10.966 12.200 47.432 0.100
51 18 坂谷 りんね Y 戸田市スポーツセンター 14.366 11.166 9.800 12.066 47.398 0.034
52 3 安井 若菜 武庫川女子大学 13.133 11.166 11.233 11.800 47.332 0.066
53 12 古山 葵 レジックスポーツ 13.166 9.900 12.166 12.000 47.232 0.100
54 26 畑 舞鈴 東京女子体育大学 13.133 11.166 11.566 11.366 47.231 0.001
55 70 平岩 優奈 武庫川女子大学 13.433 10.266 10.866 12.566 47.131 0.100
56 39 柴田 莉歩 福井県体育協会 12.133 12.166 11.033 11.600 46.932 0.199
57 9 芹田 未果子 Y フジスポーツクラブ 13.200 11.366 11.033 11.200 46.799 0.133
58 21 伊藤 和奏 ヴォラーレ/賢明学院 13.000 9.966 11.300 12.466 46.732 0.067
59 23 渡邊 琴美 日本大学 13.033 10.866 11.666 11.133 46.698 0.034
60 37 湯元 さくら ならわ体操クラブ/中京大学 13.133 11.333 10.733 11.266 46.465 0.233
61 7 栃原 亜子 朝日生命 13.133 11.800 9.733 11.766 46.432 0.033
62 14 鈴木 音々 ※ ZERO体操クラブ 12.866 10.766 11.066 11.400 46.098 0.334
63 4 岡田 祐衣 ならわ体操クラブ/中京大学 11.366 11.633 11.033 12.033 46.065 0.033
64 19 原島 瑛里 順天堂大学 11.700 11.000 11.466 11.700 45.866 0.199
65 30 松田 幸子 朝日生命 13.100 11.166 9.533 12.000 45.799 0.067
66 8 小谷 みつは 戸田市スポーツセンター 11.500 10.466 12.233 11.500 45.699 0.100
67 10 田谷 琴美 Y ZERO体操クラブ 12.966 9.933 9.366 12.666 44.931 0.768
68 32 沼田 冴 日本女子体育大学 0.000 10.933 0.000 0.000 10.933 33.998

16 尾藤 由夏 フジスポーツ/東京学館 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権
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順

位

1 58 宮川 紗江 Enjoy Gymnastics Team 15.000
2 54 村上 茉愛 日本体育大学 14.700
3 36 柏木 淑里 とらい体操クラブ/平塚学園 14.533
4 53 寺本 明日香 ミキハウス/レジックSP 14.533
5 72 坂口 彩夏 ジム・ネット体操教室 14.466
6 18 坂谷 りんね Y 戸田市スポーツセンター 14.366
6 59 桒嶋 姫子 朝日生命 14.366
8 34 青木 梨奈 フジスポーツ/東京学館 14.333
9 2 森 蒼佳 ZERO体操クラブ 14.300

10 64 畠田 瞳 セントラル目黒/日体荏原 14.266
11 50 松村 朱里 ジム・ネット体操教室 14.266
12 49 小池 亜優 日本体育大学 14.166
13 45 新田 いずみ 中京ジムナスティッククラブ 14.166
14 51 梶田 凪 山梨ジュニア/甲斐清和高校 14.100
15 52 杉原 愛子 朝日生命 14.066
16 20 西野 美都季 日本体育大学 13.900
17 33 佐藤 涼香 ZERO体操クラブ 13.700
18 40 小笠原 希 武庫川女子大学 13.433
18 65 畠田 千愛 ※ セントラル目黒 13.433
18 70 平岩 優奈 武庫川女子大学 13.433
21 69 内山 由綺 早稲田大学／スマイル体操 13.366
22 66 平井 美優 国士舘大学 13.366
23 61 河崎 真理菜 武庫川女子大学 13.333
24 68 中路 紫帆 戸田市スポーツ/クラーク高 13.300
25 56 豊田 望 大泉ｽﾜﾛｰ体育ｸﾗﾌﾞ 13.300
26 28 山本 優理子 国士舘大学 13.266
27 38 ダンコ 絵里香リン 朝日生命 13.233
28 13 矢田部 清花 筑波大学 13.200
28 25 遠藤 結菜 Y フジスポーツ/東京学館 13.200
28 60 宮内 玲奈 筑波大学 13.200
31 9 芹田 未果子 Y フジスポーツクラブ 13.200
32 5 水戸 なつみ 国士舘大学 13.166
32 12 古山 葵 レジックスポーツ 13.166
32 57 長野 友香 日本体育大学 13.166
35 3 安井 若菜 武庫川女子大学 13.133
35 6 湯元 ゆりか ならわ体操クラブ 13.133
35 26 畑 舞鈴 東京女子体育大学 13.133
35 27 三田 涼乃 日本体育大学 13.133
35 37 湯元 さくら ならわ体操クラブ/中京大学 13.133
35 62 吉村 萌惠美 フジスポーツ/東京学館 13.133
41 7 栃原 亜子 朝日生命 13.133
42 24 遠山 亜理沙 セントラル目黒/日大高校 13.100
42 30 松田 幸子 朝日生命 13.100

第72回全日本体操個人総合選手権

女子  予選  種目別結果

Bib 名前 所属 得点

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Page: 1/2 



【会場】　東京体育館

【期間】　平成30年4月27日～29日 Print Time: 2018/04/27  19:15

順
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第72回全日本体操個人総合選手権

女子  予選  種目別結果

Bib 名前 所属 得点

44 67 塙 颯香 フジスポーツ/東京学館 13.100
45 1 小川 明日香 鶴見ジュニア/白鵬女子高校 13.066
46 23 渡邊 琴美 日本大学 13.033
46 31 佐野 亜里紗 日本体育大学 13.033
46 47 山田 千遥 Y 朝日生命体操クラブ 13.033
49 21 伊藤 和奏 ヴォラーレ/賢明学院 13.000
49 41 中村 春香 福井県体育協会 13.000
51 55 中村 有美香 日本体育大学 12.966
52 10 田谷 琴美 Y ZERO体操クラブ 12.966
53 22 杉田 しずか 日本女子体育大学 12.900
54 14 鈴木 音々 ※ ZERO体操クラブ 12.866
55 46 大口 真奈 大泉ｽﾜﾛｰ体育ｸﾗﾌﾞ 12.866
56 35 福永 千紗 国士舘大学 12.800
57 43 村上 優妃 アクバススポーツクラブ 12.733
58 29 四方 奈々依 日本女子体育大学 12.533
59 11 山田 深月 長岡ジュニア体操クラブ 12.466
60 17 蛭海 和 ※ とらい体操クラブ 12.333
61 15 文堂 日南子 Y ならわ体操クラブ 12.166
62 42 德田 知沙子 朝日生命 12.133
63 39 柴田 莉歩 福井県体育協会 12.133
64 19 原島 瑛里 順天堂大学 11.700
65 48 清遠 実生 なんば体操クラブ/相愛学園 11.566
66 8 小谷 みつは 戸田市スポーツセンター 11.500
67 4 岡田 祐衣 ならわ体操クラブ/中京大学 11.366
68 32 沼田 冴 日本女子体育大学 0.000

16 尾藤 由夏 フジスポーツ/東京学館 棄権
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【会場】　東京体育館

【期間】　平成30年4月27日～29日 Print Time: 2018/04/27  19:21

順

位

1 69 内山 由綺 早稲田大学／スマイル体操 14.133
2 64 畠田 瞳 セントラル目黒/日体荏原 13.900
3 53 寺本 明日香 ミキハウス/レジックSP 13.866
3 54 村上 茉愛 日本体育大学 13.866
5 28 山本 優理子 国士舘大学 13.400
6 31 佐野 亜里紗 日本体育大学 13.000
6 55 中村 有美香 日本体育大学 13.000
8 48 清遠 実生 なんば体操クラブ/相愛学園 12.966
9 41 中村 春香 福井県体育協会 12.833

10 61 河崎 真理菜 武庫川女子大学 12.800
11 27 三田 涼乃 日本体育大学 12.633
12 68 中路 紫帆 戸田市スポーツ/クラーク高 12.600
13 52 杉原 愛子 朝日生命 12.600
14 47 山田 千遥 Y 朝日生命体操クラブ 12.466
15 33 佐藤 涼香 ZERO体操クラブ 12.433
16 43 村上 優妃 アクバススポーツクラブ 12.400
17 29 四方 奈々依 日本女子体育大学 12.333
18 5 水戸 なつみ 国士舘大学 12.233
19 39 柴田 莉歩 福井県体育協会 12.166
20 17 蛭海 和 ※ とらい体操クラブ 12.133
21 51 梶田 凪 山梨ジュニア/甲斐清和高校 12.133
22 35 福永 千紗 国士舘大学 12.000
23 20 西野 美都季 日本体育大学 11.966
23 42 德田 知沙子 朝日生命 11.966
25 6 湯元 ゆりか ならわ体操クラブ 11.966
26 60 宮内 玲奈 筑波大学 11.933
27 40 小笠原 希 武庫川女子大学 11.900
27 46 大口 真奈 大泉ｽﾜﾛｰ体育ｸﾗﾌﾞ 11.900
29 67 塙 颯香 フジスポーツ/東京学館 11.900
30 7 栃原 亜子 朝日生命 11.800
31 24 遠山 亜理沙 セントラル目黒/日大高校 11.766
32 15 文堂 日南子 Y ならわ体操クラブ 11.766
33 58 宮川 紗江 Enjoy Gymnastics Team 11.766
34 72 坂口 彩夏 ジム・ネット体操教室 11.766
35 49 小池 亜優 日本体育大学 11.733
36 25 遠藤 結菜 Y フジスポーツ/東京学館 11.733
37 50 松村 朱里 ジム・ネット体操教室 11.733
38 22 杉田 しずか 日本女子体育大学 11.666
39 4 岡田 祐衣 ならわ体操クラブ/中京大学 11.633
40 57 長野 友香 日本体育大学 11.600
41 38 ダンコ 絵里香リン 朝日生命 11.466
42 59 桒嶋 姫子 朝日生命 11.433
43 9 芹田 未果子 Y フジスポーツクラブ 11.366

第72回全日本体操個人総合選手権

女子  予選  種目別結果

Bib 名前 所属 得点
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44 37 湯元 さくら ならわ体操クラブ/中京大学 11.333
45 13 矢田部 清花 筑波大学 11.333
46 65 畠田 千愛 ※ セントラル目黒 11.233
47 1 小川 明日香 鶴見ジュニア/白鵬女子高校 11.200
48 36 柏木 淑里 とらい体操クラブ/平塚学園 11.200
49 30 松田 幸子 朝日生命 11.166
50 3 安井 若菜 武庫川女子大学 11.166
50 18 坂谷 りんね Y 戸田市スポーツセンター 11.166
52 26 畑 舞鈴 東京女子体育大学 11.166
53 56 豊田 望 大泉ｽﾜﾛｰ体育ｸﾗﾌﾞ 11.133
54 11 山田 深月 長岡ジュニア体操クラブ 11.100
55 62 吉村 萌惠美 フジスポーツ/東京学館 11.033
56 19 原島 瑛里 順天堂大学 11.000
57 32 沼田 冴 日本女子体育大学 10.933
58 23 渡邊 琴美 日本大学 10.866
59 14 鈴木 音々 ※ ZERO体操クラブ 10.766
60 45 新田 いずみ 中京ジムナスティッククラブ 10.766
61 34 青木 梨奈 フジスポーツ/東京学館 10.666
62 66 平井 美優 国士舘大学 10.666
63 8 小谷 みつは 戸田市スポーツセンター 10.466
64 70 平岩 優奈 武庫川女子大学 10.266
65 21 伊藤 和奏 ヴォラーレ/賢明学院 9.966
66 10 田谷 琴美 Y ZERO体操クラブ 9.933
67 12 古山 葵 レジックスポーツ 9.900
68 2 森 蒼佳 ZERO体操クラブ 9.700

16 尾藤 由夏 フジスポーツ/東京学館 棄権
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順

位

1 53 寺本 明日香 ミキハウス/レジックSP 13.466
2 52 杉原 愛子 朝日生命 13.233
3 67 塙 颯香 フジスポーツ/東京学館 13.133
4 64 畠田 瞳 セントラル目黒/日体荏原 12.866
5 65 畠田 千愛 ※ セントラル目黒 12.733
6 54 村上 茉愛 日本体育大学 12.700
7 17 蛭海 和 ※ とらい体操クラブ 12.666
8 6 湯元 ゆりか ならわ体操クラブ 12.600
9 51 梶田 凪 山梨ジュニア/甲斐清和高校 12.533

10 27 三田 涼乃 日本体育大学 12.466
11 36 柏木 淑里 とらい体操クラブ/平塚学園 12.433
12 34 青木 梨奈 フジスポーツ/東京学館 12.333
13 43 村上 優妃 アクバススポーツクラブ 12.266
14 8 小谷 みつは 戸田市スポーツセンター 12.233
15 12 古山 葵 レジックスポーツ 12.166
16 49 小池 亜優 日本体育大学 12.133
17 38 ダンコ 絵里香リン 朝日生命 12.100
18 29 四方 奈々依 日本女子体育大学 12.066
19 48 清遠 実生 なんば体操クラブ/相愛学園 12.033
20 62 吉村 萌惠美 フジスポーツ/東京学館 11.966
21 57 長野 友香 日本体育大学 11.966
22 42 德田 知沙子 朝日生命 11.966
23 11 山田 深月 長岡ジュニア体操クラブ 11.900
24 35 福永 千紗 国士舘大学 11.866
25 23 渡邊 琴美 日本大学 11.666
26 56 豊田 望 大泉ｽﾜﾛｰ体育ｸﾗﾌﾞ 11.666
27 55 中村 有美香 日本体育大学 11.600
28 20 西野 美都季 日本体育大学 11.566
29 26 畑 舞鈴 東京女子体育大学 11.566
30 58 宮川 紗江 Enjoy Gymnastics Team 11.533
31 68 中路 紫帆 戸田市スポーツ/クラーク高 11.533
32 31 佐野 亜里紗 日本体育大学 11.500
33 46 大口 真奈 大泉ｽﾜﾛｰ体育ｸﾗﾌﾞ 11.500
34 59 桒嶋 姫子 朝日生命 11.500
35 40 小笠原 希 武庫川女子大学 11.466
36 19 原島 瑛里 順天堂大学 11.466
37 69 内山 由綺 早稲田大学／スマイル体操 11.433
38 66 平井 美優 国士舘大学 11.400
39 2 森 蒼佳 ZERO体操クラブ 11.333
40 21 伊藤 和奏 ヴォラーレ/賢明学院 11.300
41 3 安井 若菜 武庫川女子大学 11.233
41 41 中村 春香 福井県体育協会 11.233
43 15 文堂 日南子 Y ならわ体操クラブ 11.100
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44 61 河崎 真理菜 武庫川女子大学 11.100
45 14 鈴木 音々 ※ ZERO体操クラブ 11.066
46 13 矢田部 清花 筑波大学 11.066
47 22 杉田 しずか 日本女子体育大学 11.066
48 9 芹田 未果子 Y フジスポーツクラブ 11.033
49 28 山本 優理子 国士舘大学 11.033
50 39 柴田 莉歩 福井県体育協会 11.033
51 4 岡田 祐衣 ならわ体操クラブ/中京大学 11.033
52 5 水戸 なつみ 国士舘大学 11.000
53 60 宮内 玲奈 筑波大学 11.000
54 24 遠山 亜理沙 セントラル目黒/日大高校 10.966
55 1 小川 明日香 鶴見ジュニア/白鵬女子高校 10.966
56 47 山田 千遥 Y 朝日生命体操クラブ 10.900
57 70 平岩 優奈 武庫川女子大学 10.866
58 45 新田 いずみ 中京ジムナスティッククラブ 10.833
59 25 遠藤 結菜 Y フジスポーツ/東京学館 10.766
60 37 湯元 さくら ならわ体操クラブ/中京大学 10.733
61 33 佐藤 涼香 ZERO体操クラブ 10.466
62 50 松村 朱里 ジム・ネット体操教室 10.333
63 18 坂谷 りんね Y 戸田市スポーツセンター 9.800
64 7 栃原 亜子 朝日生命 9.733
65 72 坂口 彩夏 ジム・ネット体操教室 9.700
66 30 松田 幸子 朝日生命 9.533
67 10 田谷 琴美 Y ZERO体操クラブ 9.366
68 32 沼田 冴 日本女子体育大学 0.000

16 尾藤 由夏 フジスポーツ/東京学館 棄権
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1 54 村上 茉愛 日本体育大学 14.766
2 58 宮川 紗江 Enjoy Gymnastics Team 14.000
3 52 杉原 愛子 朝日生命 13.666
3 65 畠田 千愛 ※ セントラル目黒 13.666
5 46 大口 真奈 大泉ｽﾜﾛｰ体育ｸﾗﾌﾞ 13.566
6 53 寺本 明日香 ミキハウス/レジックSP 13.566
7 51 梶田 凪 山梨ジュニア/甲斐清和高校 13.266
8 45 新田 いずみ 中京ジムナスティッククラブ 13.166
9 20 西野 美都季 日本体育大学 13.066

10 64 畠田 瞳 セントラル目黒/日体荏原 13.000
11 68 中路 紫帆 戸田市スポーツ/クラーク高 12.933
12 72 坂口 彩夏 ジム・ネット体操教室 12.900
13 50 松村 朱里 ジム・ネット体操教室 12.833
13 69 内山 由綺 早稲田大学／スマイル体操 12.833
15 10 田谷 琴美 Y ZERO体操クラブ 12.666
16 6 湯元 ゆりか ならわ体操クラブ 12.633
17 34 青木 梨奈 フジスポーツ/東京学館 12.633
18 15 文堂 日南子 Y ならわ体操クラブ 12.633
19 70 平岩 優奈 武庫川女子大学 12.566
20 25 遠藤 結菜 Y フジスポーツ/東京学館 12.500
20 59 桒嶋 姫子 朝日生命 12.500
22 67 塙 颯香 フジスポーツ/東京学館 12.500
23 21 伊藤 和奏 ヴォラーレ/賢明学院 12.466
24 27 三田 涼乃 日本体育大学 12.466
25 43 村上 優妃 アクバススポーツクラブ 12.433
26 31 佐野 亜里紗 日本体育大学 12.400
26 55 中村 有美香 日本体育大学 12.400
28 17 蛭海 和 ※ とらい体操クラブ 12.400
29 66 平井 美優 国士舘大学 12.366
30 2 森 蒼佳 ZERO体操クラブ 12.366
31 49 小池 亜優 日本体育大学 12.333
32 36 柏木 淑里 とらい体操クラブ/平塚学園 12.333
33 48 清遠 実生 なんば体操クラブ/相愛学園 12.333
34 24 遠山 亜理沙 セントラル目黒/日大高校 12.233
35 57 長野 友香 日本体育大学 12.200
36 1 小川 明日香 鶴見ジュニア/白鵬女子高校 12.200
37 61 河崎 真理菜 武庫川女子大学 12.200
38 60 宮内 玲奈 筑波大学 12.166
39 33 佐藤 涼香 ZERO体操クラブ 12.100
40 13 矢田部 清花 筑波大学 12.100
41 5 水戸 なつみ 国士舘大学 12.066
42 11 山田 深月 長岡ジュニア体操クラブ 12.066
42 18 坂谷 りんね Y 戸田市スポーツセンター 12.066
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42 56 豊田 望 大泉ｽﾜﾛｰ体育ｸﾗﾌﾞ 12.066
42 62 吉村 萌惠美 フジスポーツ/東京学館 12.066
46 4 岡田 祐衣 ならわ体操クラブ/中京大学 12.033
47 29 四方 奈々依 日本女子体育大学 12.033
48 22 杉田 しずか 日本女子体育大学 12.033
49 12 古山 葵 レジックスポーツ 12.000
50 30 松田 幸子 朝日生命 12.000
51 47 山田 千遥 Y 朝日生命体操クラブ 11.966
52 35 福永 千紗 国士舘大学 11.966
53 41 中村 春香 福井県体育協会 11.900
54 3 安井 若菜 武庫川女子大学 11.800
54 38 ダンコ 絵里香リン 朝日生命 11.800
56 7 栃原 亜子 朝日生命 11.766
57 19 原島 瑛里 順天堂大学 11.700
58 40 小笠原 希 武庫川女子大学 11.666
59 42 德田 知沙子 朝日生命 11.666
60 28 山本 優理子 国士舘大学 11.600
60 39 柴田 莉歩 福井県体育協会 11.600
62 8 小谷 みつは 戸田市スポーツセンター 11.500
63 14 鈴木 音々 ※ ZERO体操クラブ 11.400
64 26 畑 舞鈴 東京女子体育大学 11.366
65 37 湯元 さくら ならわ体操クラブ/中京大学 11.266
66 9 芹田 未果子 Y フジスポーツクラブ 11.200
67 23 渡邊 琴美 日本大学 11.133
68 32 沼田 冴 日本女子体育大学 0.000

16 尾藤 由夏 フジスポーツ/東京学館 棄権

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Page: 2/2 


	個人総合結果【女】
	女子
	種目別速報

	女子
	種目別速報

	女子
	種目別速報

	女子
	種目別速報


